el 09 de noviembre de 2018 se practicó la diligencia de secuestro por parte de l Inspección de Policía de 
Versalles por subcomisión que hiciera el Juzgado Promiscuo de esa municipalidad, actuación en la que se 
fijaron como gastos provisionales a su favor, la suma de Ciento Treinta Mil Doscientos Siete Pesos Mcte. 
($130.207,oo), los cuales fueron cancelados en esa oportunidad. 

En ese orden de ideas corresponde a esta instancia judicial proceder al tenor de lo dispuesto en el artículo 
363 del Código General del Proceso, esto es, fijar los honorarios del señor HUMBERTO MARIN ARIAS quien